EMENDA ADITIVA

AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 08/2018

Fica acrescido ao artigo 23 do Projeto de Lei Complementar n° 08/2018 o

seguinte parágrafo único:

"Art. 23 — [...]

Parágrafo único - Excluem-se do disposto neste artigo as funções

públicas de que trata a Lei n° 6/30, de 20 de junho de 2017."

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018.

	Page 1